人権啓発パネル借用申込書

年  月  日

奈良県人権施策課長 殿

住所

所属名

職・氏名

下記のとおり、人権啓発パネルの借用を申し込みます。

記

１ 借用内容

必要なパネルに○をつけてください。（Ｊ）は数量を記入ください。

パネル名 借用希望

（A）奈良県人権施策に関する基本計画

（B）水平社創立 100 周年と SDGs について（２枚組）

（C）部落差別の解消（３枚組）

（D）性的マイノリティの人権（３枚組）

（E）犯罪被害者等の人権（３枚組）

（F）ハラスメントに関する人権（２枚組）

（G）アイヌの人々の人権（２枚組）

（H）生活困窮にある人の人権（２枚組）

（Ｉ）インターネットによる人権侵害（２枚組）

（Ｊ）世界人権宣言（最大 33 枚）     枚

２ 借用日時      年  月  日（ 曜日）  時  分から

３ 返却日時      年  月  日（ 曜日）  時  分まで

４ 借用担当者 （氏名）

   （電話番号）

５ 使用目的

人権啓発パネル借用申込書

令和６年４月１日

奈良県人権施策課長 殿

住所    奈良県奈良市登大路町 30

所属名   奈良県人権施策課

職・氏名  課長  寧楽 太郎

下記のとおり、人権啓発パネルの借用を申し込みます。

記

１ 借用内容

必要なパネルに○をつけてください。（Ｊ）は数量を記入ください。

パネル名 借用希望

（A）奈良県人権施策に関する基本計画 ○

（B）水平社創立 100 周年と SDGs について（２枚組） ○

（C）部落差別の解消（３枚組） ○

（D）性的マイノリティの人権（３枚組） ○

（E）犯罪被害者等の人権（３枚組） ○

（F）ハラスメントに関する人権（２枚組） ○

（G）アイヌの人々の人権（２枚組） ○

（H）生活困窮にある人の人権（２枚組） ○

（Ｉ）インターネットによる人権侵害（２枚組） ○

（Ｊ）世界人権宣言（最大 33 枚）   20 枚

２ 借用日時  令和６年 ５月 ２日（木曜日） 14 時 00 分から

３ 返却日時  令和６年 ５月 ７日（火曜日） 15 時 30 分まで

４ 借用担当者 （氏名）   青丹 よし鹿

   （電話番号） 0742-27-8716

５ 使用目的  人権啓発イベントで展示するため。

み ほ ん